
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.09.2022 №   2671-а

Об утверждении состава наблюдательного совета  Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения

«Школа-интернат № 53»

В связи с истечением срока полномочий наблюдательного совета 
Муниципального автономного  общеобразовательного учреждения «Школа-
интернат № 53», руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 3 ноября 
2006 года №174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить состав наблюдательного совета Муниципального 
автономного  общеобразовательного учреждения «Школа-интернат № 53»:

1) Медведева Марина Леонидовна – заместитель начальника 
Управления образования Администрации Новоуральского городского округа 
(представитель учредителя);

2) Клюкина Светлана Николаевна – начальник отдела бухгалтерского 
учета и отчетности — главный бухгалтер Финансового управления 
Новоуральского городского округа (представитель учредителя);

3) Банных Марина Владимировна – председатель Комитета по 
управлению муниципальным имуществом Новоуральского городского округа 
(представитель органа местного самоуправления, на который возложено 
управление муниципальным имуществом);

4) Болотова Нина Александровна – член общественной организации 
«Дом учителя» (представитель общественности)»;

5) Лобанов Олег Геннадьевич – член Новоуральского местного 
отделения СОО ВООВ «Боевое братство» (представитель общественности);

6) Бурдукова Екатерина Сергеевна – представитель Общешкольного 
родительского комитета МАОУ «Школа-интернат № 53» (представитель 
общественности);

7) Блинкова Елена Витальевна – учитель  МАОУ «Школа-интернат № 
53» (представитель работников автономного учреждения);

8) Кузьменкова Татьяна Викторовна – секретарь руководителя МАОУ 
«Школа-интернат № 53» (представитель работников автономного 
учреждения);

9) Ишков Константин Александрович – специалист по охране труда 



МАОУ «Школа-интернат № 53» (представитель работников автономного 
учреждения).

Глава Новоуральского
городского округа                                                                        В.Я.Тюменцев

  

                         


